
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24» 

 
ПРИКАЗ 

 
10.10.2023                                               г. ТАМБОВ                                          №  823    -  ОД 

О внесении изменения в приказ № 647-ОД от 01.09.2023 «О работе 
родительского контроля за организацией и качеством школьного 
питания в МАОУ СОШ № 24 в 2023-2024 учебном году» 

 
На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 01.03.2020г. № 47 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст. 37 Федерального 
закона от 20.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в 
части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения 
качества пищевых продуктов»; «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 
Роспотребнадзора в Российской Федерации «Родительский контроль за 
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 
от 18.05.2020; Положения о родительском контроле организации и качества 
питания обучающихся и в связи с увольнением Зайцевой А.В.: 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести изменения в состав комиссии родительского контроля для 
осуществления действительного контроля за организацией и качеством 
питания детей: 
Члены комиссии: 
- ответственный за питание 2 корпус Куксова А.А. 
2. Ермак Е.Ю. разместить информацию на сайте школы в разделе 
«Организация питания». 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по ВР Пономаренко О.Г. 
 

 
Директор  школы                                                             А.А. Балдин 
 
С приказом ознакомлены: 
Пономаренко О.Г. 
Ермак Е.Ю. 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-10-11T21:04:48+0300
	Балдин Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




